Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

154
153
162
158
157
152
159
160
156
155
151
161

~NOoO O~ WNPRE

12228
12624
12925
11871
14451
12519

6675
12690
12719
12569
11652
12332

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.02.2016

Hund
Schrader Brigitte Orbit
Herzog Andrea Cap
Koch Lonni Daisy
Hunziker Alfred Sira
HochstrasserAlexandra Cleo
Marchand Christel Tabatha
Bellinazzi Ursula Lacey
Gartmann Jorg Nessy

von Riedmatten Evelyn Roncalli

Baumeler Livia Cooper
Koch Lonni Balia
Stehli Adrienne Rikki

Rangliste: Agility Small 1

Richter:

Standardzeit: 57 sek.

Rasse

Parson Russel
Mix

Papillon
Kleinpudel
Chihuahua
Chihuahua
Sheltie
Sheltie
Papillon
Welsh Corgi
Papillon
CKC Spaniel

Barbara Suter

Maximalzeit: 100 sek.
Verein Zeit
ids-Race Team 40.56
Underdogs 53.35
SPPC 53.74
Argovia Jolly Dogs 44.90
BCCS 60.77
SC Neuchatel 74.24
HS Bassersdorf 74.38
ids-Race Team 0.00
HSV Oberwallis 0.00
Schweiz. Welsh Corgi 0.00
SPPC 0.00
ATN Hasli-Flyers 0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

3.9
3.0
3.0
3.6
2.6
2.2
2.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
3.77
17.24
17.38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeNeoNoNoNoN il eoNeNe]
[eNeoNeoNeoNeoNoNoNolNoNoNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
8.77
17.24
17.38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:09 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.02.2016

Parcour-Lange: 169 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 176 7395
2 171 12118
175 8392
174 9975
173 6020
172 11855

Woodtli Luise
Bischofberger Mado
Gartmann-Tschuor
Jansen Mariann
Zumsteg Heini
Jeannerat Chantal

Hund

Quarto
Manila
Yell
Louissa
Kiri
Haddock

Rangliste: Agility Small 2

Richter:
Standardzeit: 63 sek.

Rasse

Sheltie
Papillon
Sheltie
Sheltie
Pudel
Sheltie

Mario Bonetti

Verein

ATN Hasli-Flyers
Sportteam Dog
ids-Race Team

ATO Champion Dogs
Sportteam Dog
CCNV «Les

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

50.13
48.11
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 6

m/s

3.4
3.5
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[cNeoNeoNoN o)
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Total
Fehler

0.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.02.2016

Rangliste: Agility Small 3 S3
Richter: Mario Bonetti Seite 1

Parcour-Lange: 172 m Geschwindigkeit: 16.1 m/s Standardzeit: 62 sek. = Maximalzeit: 85 sek. Anzahl gestartete Teams: 6

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 195 7949 Breitenmoser Roland Pluto Jack R. X HS Toggenburg 53.13 3.2 1 1 0.00 10.00 sg
196 8934 Kohli Louis Dusty Shetland CCNV «Les 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

194 10693 Gotz Bea Ayla Zwerpudel B/T HS Bassersdorf 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

193 9494 Birki René Ginny Papillon AT Running Gags 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

192 10250 Maier Heidi Ciska Zwerg-Pudel  Sportteam Dog 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

191 10565 Jeannerat Léonie Elfy Sheltie CCNV «Les 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:09 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.02.2016

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

104 12688
109 11852
107 7245
105 12184
103 12928
102 12500
101 10000
108 20000
106 12841

OO WNBE

Oberer Astrid

Weibel Angela
Friedli Evelyne

Kohli Marinette
Woullschleger Claudia
Sieber Patricia
Surber Fredy

Surber Kathi
Breitenmoser Roland

Hund

Leo
Ciccio
Iben

lou
Selma
Fairy

Ebi
Randy
Giovanny

Rangliste: Agility Medium 1

Richter:

Standardzeit: 57 sek.

Rasse

Sheltie

Mix

Welsh Terr.
Shetland
Beagle
Mischling
Mudi
Sheltie
Shetland

Barbara Suter

Maximalzeit:

Verein

SC Bellinzona

KV Einsiedeln

ATN Hasli-Flyers
CCNV «Les

HS Reusstal

KV Gebenstorf-Turgi
ATN Hasli-Flyers
ATN Hasli-Flyers
HS Toggenburg

100 sek.
Zeit

36.08
40.82
57.86
47.54
66.65
58.19
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.4
3.9
2.8
3.4
2.4
2.7
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
0.00
0.86
0.00
9.65
1.19
0.00
0.00
0.00

OO ONREFP OOOO
[eNeNeN el eoNoNe]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.86
5.00
14.65
16.19
0.00
0.00
0.00

Seite 1
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.02.2016

Parcour-Lange: 169 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

122 12437
124 10734
123 11548
125 8946
126 10101
121 7359

A WN PR

Thummel Cathérine
Jaggi Renate
Ammann Rita
Weibel Angela
Surber Fredy
Looser Martin

Hund

Turbo
Beryll
Prada
Sophie
Quinto
Breena

Rangliste: Agility Medium 2

Richter:

Standardzeit: 56 sek.  Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 5

Rasse

Patterdale
Sheltie
Bedlington
Sheltie
Sheltie
Sheltie

Mario Bonetti

Verein Zeit

KV "Baderstadt" Baden 44.78
KV Gebenstorf-Turgi 55.86

Schweiz. Club fur 56.00
KV Einsiedeln 58.34
ATN Hasli-Flyers 0.00
ATN Hasli-Flyers 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

3.8
3.0
3.0
2.9
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
2.34
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNoNo)
OOFr OoOoOo

M2

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
7.34
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Parcour-Lange: 172 m Geschwindigkeit: 20.8 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.02.2016

Rangliste: Agility Medium 3
Richter: Mario Bonetti
Standardzeit: 48 sek. Maximalzeit: 85 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit
Nr
1 143 10903 Fischler Sylvie elaya sheltie AT Tannenhof 41.37
141 12205 Koller Martina Mikado Sheltie SKBS 0.00
142 11271 Gohl Tamara July Berger des HS Bassersdorf 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

M3

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 3
Feh. Ver. Zeit- Total Quali

fehler Fehler

0 1 0.00 500 v
0 0 0.00 0.00 el
0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 19:09 1/1



Parcour-Lange: 154 m Geschwindigkeit: 2.2 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.02.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

4 12470
14 12760
13 11104
11 12838
12070
8 12426
5 12162
15 15600
10 12919
9 12683
12 12701
7 12766
12152
10271
11549

0N UAWNR
=

N W o

Bonetti Mario
Messmer Simone
Haas Gabrielle
Amez-Droz Florence
Biichi Monica
Schlachter Sandra
Blunschi Heidi
Hochstrasser Kurt
Delcroix Amelie
Kaufmann Carmen
Zentner René
Himmelberger Monika
Konrad Jennifer
Baisotti Regula
Dammann Nicole

Hund

Fizzy
Nayeli
Elvis
Luna
Fly
Lunik
Joe
Chili
Redy
Cia
Sina
Reeba
Unique
Care
Basil

Rangliste: Agility Large A

Richter: Barbara Suter

Standardzeit: 71 sek. Maximalzeit: 105 sek.

Rasse

Border Collie
Kelpie
Mischling
labrador mix
Bordercollie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
border collie
Border Collie
Border Collie
Australian
Border collie
Australian
Tervueren

Verein

Argovia Jolly Dogs
AT Big Paws

ATN Hasli-Flyers
SC Neuchétel
Rosso Blu Bellinzona
HSP Allschwil
Argovia Jolly Dogs
BCCS

BCCS

BCCS

ATN Hasli-Flyers
AT High Flyers
ids-Race Team
Argovia Jolly Dogs
SKBS

Zeit

32.52
38.88
42.38
54.57
32.20
32.94
35.50
44.15
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 15

m/s

4.7
4.0
3.6
2.8
4.8
4.7
4.3
35
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OO0OO0OONRKRELRPLPOOOO
OO0 0000 O0OFrRrROOOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.02.2016

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

36
31
35
21
30
27
28
29
25
23
33
32
26
34
22
24

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

12632
12578
12458
12663

9021
10069

8051
11951
11354
12058
12738
12427
12355
11279

9888
12536

Hafelfinger Sabrina
Gander Paul
Hilfiker Roland
Meier Edith
Widmer Malaika
Allemann Karin
Bonetti Mario
Cadalbert Monika
Bertogg Bruno
Schonauer Sarah
Baggenstos Fréanzi
Siebenmann Monique
Mocchi Lucia
Wiederkehr Yvonne
Diserens Mary
Ernst Judith

Hund

Hao
Hiva
Flash
Hav
Diva
Numa
Callie
Jawa
Shadow
llay-llany
Flin
Faramir
Gioy
Flynn
Swizz
Dee

Rangliste: Agility Large 1

Richter:

Standardzeit: 57 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Dalmatiner
Podenco
Border Collie
Tervueren
Australian
Groenendael
Working Kelpie
Border Collie
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Border-Collie

Barbara Suter

Maximalzeit: 100 sek.
Verein Zeit
ATW Frasy Dogs 32.74
BCCS 33.30
Argovia Jolly Dogs 33.71
SKG Bremgarten 36.45
AT SkillyDogs 42.72
ids-Race Team 48.91
Argovia Jolly Dogs 33.08
ATE Microdogs 35.74
Argovia Jolly Dogs 36.33
SKBS 37.17
ATN Jolly Tatz 39.19
Red Mahima Runners  33.33
Rosso Blu Bellinzona  36.23
Argovia Jolly Dogs 44.59
Club du chien d'utilité 0.00
AT Running Gags 0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 16

m/s

4.9
4.8
4.7
4.4
3.7
3.3
4.8
4.5
4.4
4.3
4.1
4.8
4.4
3.6
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OONNMNRPORPRRPRPPLPOOOOOO
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
15.00
15.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.02.2016

Parcour-Lange: 169 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

47
51
50
45
58
65
60
41
64
62
49
52
53
57
63
56
54
48
42
46
44
55
59
61
43

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

=
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8400
11592
12024

9600
10769
10860
11600
11523
12333
12685
11029

9486
11044
10509
11970
10646

9594
11867

8205

8290
10476
11059
11778
11658

8050

Hund
Kaufmann Daniel Chaska
Stirnimann Brigitte Wendy
Burri Brigitte Hope
Hochstrasser Kurt Heysu
Bdrki Christine Tracy
Képpeli Rahel Cat
Hochstrasser Kurt Riot
Burki Christine Sweet
Schaad Rita Ace
Felchlin Susan Spiky
Gartmann-Tschuor June
Himmelberger Monika Ishara
Scherler Christina Mara

HochstrasserAlexandra Peewee

Baisotti Regula Diesel
Vonwil Elfi Runa
Riilegg Annemarie Morris
Naf Susanne Deimen

HochstrasserAlexandra Lin

von Muralt Manuela Laska
Hasler Brigitta Ginger

von Riedmatten Evelyn Jimmy Blue

Suter Barbara Eiwy
Sieber Patricia Shania
Suter Barbara Conan

Rangliste: Agility Large 2

Richter:

Standardzeit: 51 sek.

Rasse

Nova Scotia
Australian
Sheltie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Aussi

Border Collie
Australian
Flat coated
Border Collie
Australian
Flat Coated
Border Collie
Mischling
Border Collie
Malinois
Labrador
Border Collie
Border Collie
Australian
Border Collie

Mario Bonetti

Verein

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

Retriever Club Schweiz 40.03

ASCS

ATE Microdogs
BCCS

AT Running Gags
ATN Jolly Tatz
BCCS

AT Running Gags
BCCS

ASCS

ids-Race Team
AT High Flyers

HS Reusstal
BCCS

Argovia Jolly Dogs
AT Liechtenstein
ids-Race Team
AT High Flyers
BCCS

SKBS

Argovia Jolly Dogs
HSV Oberwallis
Argovia Jolly Dogs
KV Einsiedeln
Argovia Jolly Dogs

41.53
44.18
47.14
40.24
41.43
43.06
44.37
52.78
60.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Seite 1
Anzahl gestartete Teams: 25
m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler
4.2 0 0 0.00 0.00 v
4.1 0 0 0.00 0.00 v
3.8 0 0 0.00 0.00 v
3.6 0 0 0.00 0.00 v
4.2 1 0 0.00 5.00 v
4.1 0 1 0.00 5.00 v
3.9 1 0 0.00 5.00 v
3.8 1 0 0.00 5.00 v
3.2 0 2 178 11.78 sg
2.8 1 0 919 1419 sg
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 19:09 1/1



Parcour-Lange: 172 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.02.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

71
78
80
72
1
76
75
81
74
73
79

A WN PR

9043
9731
9586
8681
9527
11008
11500
10045
8816
8820
10024

Kinzli Claudia

Lehni Manuela
Messmer Simone
Wiedemeijer Frank
Siebenmann Monique
Barmettler Claudia
Amrein Thommi
Martelosio Jacqueline
Mocchi Lucia

Amrein Conny
Oberer Astrid

Hund

Biene
Nando
Cayuga
Nanin
Don
Cinya
Que
Heaven
Emy
Bill
Aida

Rangliste: Agility Large 3

Richter: Mario Bonetti

Standardzeit: 44 sek.

Rasse

Malinois
Labrador
Kelpie

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
austral. Kelpie
Tervueren
Border Collie

Verein

ATN Jolly Tatz
Argovia Jolly Dogs
AT Big Paws

SKG Bremgarten
Argovia Jolly Dogs
Red Mahima Runners
ATE Microdogs

ATE Microdogs
Rosso Blu Bellinzona
ATE Microdogs

Labrador/Golde SC Bellinzona

Maximalzeit: 85 sek.

Zeit

38.16
42.34
43.22
42.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 11

m/s

4.5
4.1
4.0
4.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNeoNoNoNol NelNolNe)
[eNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNolNo)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:09 1/1
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